
Horaires de passages aux arrêts principaux.
Chaque colonne correspond à un trajet.

A. BRIAND
DEMI-LUNE

NOTRE DAME
MILÉTRIE LABORITN1Li

gn
e d

e Nuit

N11Li
gn

e d
e Nuit

A. Briand

Pétonnet Hulin 2

Verdun

Gare Léon Blum

La Roche

Bel Air

Avenue de Nantes

Les Glières

Demi-lune

Le Bel Air

Bar de l’Aviation

PLAN DE LIGNE PLAN DE LIGNE

EXPÉRIMENTAL !*

DU 2 SEPTEMBRE

AU 22 DÉCEMBRE 2018Ces trajets sont effectués par un véhicule de petit gabarit.

Ces trajets sont effectués par un véhicule de petit gabarit.

 vers Demi-Lune
Du lundi au samedi*Du lundi au samedi*
A. Briand 23:23 00:28
Pétonnet Hulin 2 23:23 00:28
Gare Léon Blum 23:25 00:30
La Roche 23:26 00:31
Bel Air 23:27 00:32
Avenue de Nantes 23:28 00:33
Les Glières 23:28 00:33
Demi-Lune 23:29 00:34

Demi-Lune 23:50 00:38
Les Glières 23:50 00:38
Avenue de Nantes 23:50 00:38
Bel Air 23:51 00:39
La Roche 23:52 00:40
Gare Léon Blum 23:54 00:42
Verdun 23:55 00:43
A. Briand 23:56 00:44

 vers A. Briand

N3Li
gn

e d
e Nuit

Horaires de passages aux arrêts principaux.
Chaque colonne correspond à un trajet.

A. BRIAND
POITIERS SUD

 

 

 

A. Briand

Pétonnet Hulin 2

Verdun

Passerelle accès SNCF

Gare Pont Achard

Pont Achard

Porte de la Madeleine

La Souche

Jeunes Sourds

Torchaise

Trois Bourdons

Serge Rouault

Saint Gervais

Aulnes

Poitiers Sud

le Celtique

Point Presse

le Bordeaux

Auchan
Centre Commercial

PLAN DE LIGNE

 vers A. Briand
Du lundi au samedi* 

Jeudi, vendredi, samedi
en période scolaire*

Jeudi, vendredi, samedi
en période scolaire*

Du lundi au samedi* 
A. Briand 22:50 23:56 00:44
Pétonnet Hulin 2 22:52 23:58 00:46
Passerelle Accès SNCF 22:53 23:59 00:47
Gare Pont Achard 22:54 00:00 00:48
Pont Achard 22:55 00:01 00:49
Porte de la Madeleine 22:57 00:03 00:51
La Souche 22:57 00:03 00:51
Jeunes Sourds 22:58 00:04 00:52
Torchaise 22:59 00:05 00:53
Trois Bourdons 22:59 00:05 00:53
Serge Rouault 23:00 00:06 00:54
Saint-Gervais 23:01 00:07 00:55
Aulnes 23:01 00:07 00:55
Poitiers Sud 23:03 00:09 00:57

Notre Dame 21:40 22:40 23:40 00:40
Voie Malraux 21:40 22:40 23:40 00:40
Tassigny 21:42 22:42 23:42 00:42
Pont Joubert 21:43 22:43 23:43 00:43
Bajon 21:44 22:44 23:44 00:44
Pasteur 21:45 22:45 23:45 00:45
La Croix 21:46 22:46 23:46 00:46
Châtonnerie 21:46 22:46 23:46 00:46
Confort Moderne 21:48 22:48 23:48 00:48
Petit Tour 21:48 22:48 23:48 00:48
Pierre Levée 21:49 22:49 23:49 00:49
Jacques Coeur 21:50 22:50 23:50 00:50
Bosquets 21:51 22:51 23:51 00:51
Gymnase 21:51 22:51 23:51 00:51
Aubépines 21:51 22:51 23:51 00:51
Petits Champs 21:52 22:52 23:52 00:52
Tour Jean Bernard 21:54 22:54 23:54 00:54
Milétrie Rond-Point 21:55 22:55 23:55 00:55
Pinel 21:55 22:55 23:55 00:55
Milétrie Laborit 21:57 22:57 23:57 00:57

Milétrie Laborit 21:10 22:10 23:10 00:10
Pinel 21:10 22:10 23:10 00:10
Milétrie Rond-Point 21:12 22:12 23:12 00:12
Tour Jean Bernard 21:13 22:13 23:13 00:13
Petits Champs 21:14 22:14 23:14 00:14
Aubépines 21:14 22:14 23:14 00:14
Gymnase 21:15 22:15 23:15 00:15
Bosquets 21:16 22:16 23:16 00:16
Jacques Coeur 21:17 22:17 23:17 00:17
Pierre Levée 21:18 22:18 23:18 00:18
Petit Tour 21:19 22:19 23:19 00:19
Confort Moderne 21:20 22:20 23:20 00:20
Châtonnerie 21:20 22:20 23:20 00:20
La Croix 21:21 22:20 23:20 00:20
Pasteur 21:22 22:21 23:21 00:21
Bajon 21:23 22:22 23:22 00:22
Pont Joubert 21:23 22:22 23:22 00:22
Tassigny 21:25 22:24 23:24 00:24
Voie Malraux 21:28 22:27 23:27 00:27
Notre Dame 21:29 22:28 23:28 00:28

Poitiers Sud 22:30 23:10 00:15
Aulnes 22:32 23:12 00:17
Saint-Gervais 22:33 23:13 00:18
Serge Rouault 22:33 23:13 00:18
Trois Bourdons 22:35 23:15 00:20
Torchaise 22:36 23:16 00:21
Jeunes Sourds 22:36 23:16 00:21
La Souche 22:37 23:17 00:22
Porte de la Madeleine 22:38 23:18 00:23
Pont Achard 22:39 23:19 00:24
Gare Pont Achard 22:40 23:20 00:25
Verdun 22:42 23:22 00:27
A. Briand 22:43 23:23 00:28

 vers Poitiers Sud

 vers Milétrie Laborit

 vers Notre Dame

Notre Dame
Voie Malraux

Tassigny
Pont Joubert

Bajon
Pasteur
La Croix

Châtonnerie
Confort Moderne

Petit Tour
Pierre Levée

Jacques Coeur
Bosquets
Gymnase

Aubépines
Petits Champs

Tour Jean Bernard
Milétrie Rond-Point

Pinel
Milétrie Laborit

Tobacco

Le Longchamp

Martel 732

Kiosque Relais H

En période de vacances scolaires, les horaires peuvent légèrement varier.
*Vacances scolaires du 22 octobre au 2 novembre 2018, du 24 décembre 2018 au 4 janvier 2019, du 18 février 
au 1er mars 2019, du 15 au 26 avril 2019 et le 31 mai 2019.

En période de vacances scolaires, les horaires peuvent légèrement varier.
*Vacances scolaires du 22 octobre au 2 novembre 2018, du 24 décembre 2018 au 4 janvier 2019, du 18 février 
au 1er mars 2019, du 15 au 26 avril 2019 et le 31 mai 2019.

*Ne circule pas pendant les vacances scolaires du 22 octobre au 2 
novembre 2018, du 24 décembre 2018 au 4 janvier 2019, du 18 
février au 1er mars 2019, du 15 au 26 avril 2019 et le 31 mai 2019.

* Cette ligne sera maintenue en fonction de sa fréquentation.

 Dépositaires Vitalis |  Parc Relais
 Arrêt desservi dans les 2 sens |  Arrêt desservi dans le sens de la flèche

 Dépositaires Vitalis |  Parc Relais
 Arrêt desservi dans les 2 sens |  Arrêt desservi dans le sens de la flèche

ESPACE BUS 6 rue du Chaudron d’Or - Poitiers
• �du lundi au vendredi de 9h15 à 12h45 et de 13h45 à 18h,
• �de 9h15 à 18h les 3 premiers et 3 derniers jours ouvrés 

de chaque mois
• �du 20 août au 14 septembre 2018 de 9h à 19h
• �le samedi 1er septembre 2018 de 10h à 19h

SIÈGE DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers
• du lundi au vendredi de 8h30 à 12h30 et de 14h à 17h30
• �du 22 août au 5 septembre 2018 de 8h30 à 17h30

E-BOUTIQUE DE VITALIS	
www.vitalis-poitiers.fr

APPLICATION MOBILE	  
(téléchargeable sur l’Apple Store et Google Play)	
Titres de transport, temps d’attente réel,
arrêt le plus proche, actus, horaires…

DAT (Distributeurs Automatiques de Titres)	
aux principaux arrêts

LES DÉPOSITAIRES	
Le Celtique : 
77, boulevard Pont-Achard, Poitiers
Point Presse : 
58, avenue de la Libération - Poitiers 
Le Bordeaux : 
161, avenue de la Libération, Poitiers* 
Auchan Centre Commercial : 
Accueil, Poitiers
Bar de l’Aviation : 
221, avenue de Nantes, Poitiers 
Le Bel Air : 
34, rue de Quinçay, Poitiers* 
La Résistance :
2 rue de la Vincenderie, Poitiers

Les Templiers : 
Beaulieu, Poitiers* 
Le Bon Saint Eloi : 
69, rte de Bonneuil-Matours, Buxerolles* 
Mag Presse : 
Place de Provence, Poitiers* 
Tabac-Presse de la Rocade : 
Avenue de l’Europe, Poitiers 
Le Longchamp : 
169, rue du Fg du Pont Neuf, Poitiers* 
Tabac Presse : 
8, rue du Commerce, Poitiers*
et de nombreux bars-tabacs-presse du 
centre ville de Poitiers

* Propose également le rechargement des Vpass.

CONTACTEZ-NOUS
Lieux de vente

Allobus  
05 49 44 66 88
vitalis-poitiers.fr

HORAIRES DE BUS
du 2 septembre 2018 au 5 juillet 2019

POITIERS CENTRE
POITIERS GARE
BEL AIR
DEMI-LUNE 

POITIERS CENTRE
POITIERS GARE
COURONNERIES
SAINT -ELOI
CHAMPLAIN 
3 CITÉS

POITIERS CENTRE
POITIERS GARE
AVENUE DU 8 MAI
POITIERS SUD 

POITIERS CENTRE
PONT NEUF
MILÉTRIE

Lignes de nuit

vitalis-poitiers.fr • Allobus 05 49 44 66 88

N1

N2

N3

N11

rentrée 
2018

NOUVELLE LIGNE

EXPÉRIMENTALE 



Horaires de passages aux arrêts principaux. Chaque colonne correspond à un trajet.N2Li
gn

e d
e Nuit

Du Lundi au Vendredi en période scolaire* 

Du Lundi au Vendredi en période scolaire*

Samedi

Samedi

Dimanche et fêtes

Dimanche et fêtes (sauf 1er mai)

Victor Hugo 04:55 06:02(1) 21:55 23:00 00:05 01:10 02:10(3) 03:10(3)
Blossac 04:57 06:04(1) 21:57 23:02 00:07 01:12 02:12(3) 03:12(3)
Les Cours 05:02 06:09(1) 22:03 23:08 00:13 01:17 02:17(3) 03:16(3)
Les Sables 05:05 06:12(1) 22:06 23:11 00:16 01:20 02:20(3) 03:19(3)
St-Cyprien 05:07 06:14(1) 22:08 23:13 00:18 01:22 02:22(3) 03:20(3)
Grand Maison 05:07 06:14(1) 22:09 23:14 00:18 01:22 02:22(3) 03:21(3)
Confort Moderne 05:13 06:20(1) 22:15 23:20 00:24 01:28 02:28(3) 03:26(3)
Jacques Coeur 05:15 06:22(1) 22:18 23:23 00:27 01:30 02:30(3) 03:28(3)
Gymnase 05:16 06:23(1) 22:19 23:24 00:28 01:31 02:31(3) 03:29(3)
Campus 05:20 06:27(1) 22:24 23:29 00:33 01:36 02:36(3) 03:33(3)
Centre Culturel 05:24 06:31(1) 22:28 23:33 00:37 01:39 02:39(3) 03:36(3)
Bois Dousset 05:25 06:32(1) 22:29 23:34 00:38 01:40 02:40(3) 03:37(3)
Northampton 05:26 06:33(1) 22:30 23:35 00:39 01:41 02:41(3) 03:38(3)
Olympe 05:30 - 22:34 23:39 00:42 01:44 02:44(3) 03:41(3)
Marbourg 05:34 - 22:38 23:43 00:46 01:48 02:47(3) 03:44(3)
Pont le Nain 05:39 - 22:43 23:48 00:50 01:52(2) 02:51(3) -
Gare Grand Cerf 05:41 - 22:46 23:50 00:52 01:54(2) 02:53(3) -
A. Briand 05:44 - 22:49 23:53 00:55 01:56(2) 02:55(3) -
Victor Hugo 05:46 - 22:51 23:55 00:57 01:58(2) 02:57(3) -

Victor Hugo 05:25 06:30(1) 22:27 23:34 00:38 01:40(3) 02:40(3)
A. Briand 05:26 06:31(1) 22:28 23:35 00:39 01:41(3) 02:41(3)
Gare Grand Cerf 05:28 06:33(1) 22:30 23:37 00:41 01:43(3) 02:43(3)
Pont le Nain 05:31 06:37(1) 22:34 23:41 00:44 01:46(3) 02:46(3)
Marbourg 05:34 06:40(1) 22:38 23:45 00:48 01:49(3) 02:49(3)
Olympe 05:38 06:44(1) 22:42 23:49 00:52 01:53(3) 02:53(3)
Northampton 05:42 06:48(1) 22:47 23:53 00:56 01:57(3) 02:57(3)
Beaulieu 05:43 - 22:48 23:54 00:57 01:58(3) 02:58(3)
Campus 05:48 - 22:54 00:00 01:02 02:03(3) 03:03(3)
Gymnase 05:51 - 22:58 00:04 01:05 02:06(3) 03:06(3)
Jacques Coeur 05:53 - 23:00 00:06 01:07 02:08(3) 03:08(3)
Confort Moderne 05:56 - 23:03 00:09 01:10 02:11(3) 03:10(3)
Grand Maison 06:01 - 23:08 00:14 01:14 02:15(3) 03:13(3)

St-Cyprien 06:01 - 23:09 00:14 01:14 02:15(3) 03:14(3)

Les Sables 06:04 - 23:12 00:17 01:17(2) 02:18(3) 03:16(3)

Les Cours 06:06 - 23:14 00:19 01:19(2) 02:20(3) -
Blossac 06:12 - 23:20 00:24 01:23(2) 02:24(3) -
Victor Hugo 06:15 - 23:23 00:27 01:26(2) 02:27(3) -

Victor Hugo 05:25 06:31 22:27 23:34 00:38 01:40 02:40
A. Briand 05:26 06:32 22:28 23:35 00:39 01:41 02:41
Gare Grand Cerf 05:28 06:34 22:30 23:37 00:41 01:43 02:43
Pont le Nain 05:31 06:37 22:35 23:42 00:45 01:46 02:46
Marbourg 05:34 06:40 22:40 23:45 00:49 01:49 02:49
Olympe 05:38 06:44 22:44 23:49 00:53 01:53 02:53
Northampton 05:42 06:48 22:49 23:53 00:57 01:57 02:57
Beaulieu 05:43 - 22:50 23:54 00:58 01:58 02:58
Campus 05:48 - 22:56 00:00 01:03 02:03 03:03
Gymnase 05:51 - 22:59 00:04 01:06 02:06 03:05
Jacques Coeur 05:53 - 23:01 00:06 01:08 02:08 03:07
Confort Moderne 05:56 - 23:04 00:09 01:10 02:10 03:09
Grand Maison 06:01 - 23:09 00:14 01:15 02:14 03:12
St-Cyprien 06:01 - 23:10 00:14 01:15 02:14 03:13
Les Sables 06:04 - 23:13 00:17 01:18 02:17 03:15
Les Cours 06:06 - 23:15 00:19 01:20 02:19 -
Blossac 06:10 - 23:21 00:24 01:25 02:23 -
Victor Hugo 06:13 - 23:24 00:27 01:28 02:26 -

Victor Hugo 19:45 20:10 21:00 21:25(4) 22:10 22:35(4)

A. Briand 19:46 20:11 21:01 21:26(4) 22:11 22:36(4)

Gare Grand Cerf 19:49 20:14 21:04 21:29(4) 22:13 22:38(4)

Pont le Nain 19:54 20:19 21:09 21:34(4) 22:17 22:42(4)

Marbourg 19:59 20:24 21:14 21:39(4) 22:21 22:46(4)

Olympe 20:03 20:28 21:18 21:43(4) 22:25 22:50(4)

Northampton 20:09 20:34 21:24 21:48(4) 22:29 22:54(4)

Beaulieu 20:10 20:35 21:25 21:49(4) 22:30 22:55(4)

Campus 20:17 20:42 21:31 21:55(4) 22:36 23:01(4)

Gymnase 20:21 20:46 21:35 21:59(4) 22:39 23:04(4)

Jacques Coeur 20:23 20:48 21:37 22:01(4) 22:41 23:06(4)

Confort Moderne 20:26 20:51 21:40 22:04(4) 22:44 23:09(4)

Grand Maison 20:31 20:56 21:45 22:09(4) 22:49 23:13(4)

St-Cyprien 20:32 20:56 21:45 22:09(4) 22:49 23:13(4)

Les Sables 20:35 20:59 21:48 22:12(4) 22:52 23:16(4)

Les Cours 20:37 21:01 21:50 22:15(4) 22:54 23:18(4)

Blossac 20:43 21:07 21:56 22:21(4) 22:59 23:23(4)

Victor Hugo 20:46 21:10 21:59 22:24(4) 23:02 23:26(4)

Victor Hugo 04:55 06:02 21:55 23:02 00:07 01:10 02:10 03:10
Blossac 04:57 06:04 21:58 23:04 00:09 01:12 02:12 03:12
Les Cours 05:01 06:09 22:04 23:10 00:15 01:18 02:18 03:16
Les Sables 05:04 06:12 22:07 23:13 00:18 01:21 02:21 03:19
St-Cyprien 05:06 06:13 22:09 23:15 00:20 01:23 02:23 03:21
Grand Maison 05:06 06:14 22:10 23:16 00:21 01:23 02:23 03:21
Confort Moderne 05:12 06:19 22:17 23:23 00:27 01:29 02:29 03:27
Jacques Coeur 05:14 06:21 22:20 23:25 00:29 01:31 02:31 03:29
Gymnase 05:15 06:22 22:21 23:26 00:30 01:32 02:32 03:30
Campus 05:19 06:26 22:26 23:31 00:35 01:37 02:37 03:34
Centre Culturel 05:22 06:29 22:30 23:35 00:38 01:40 02:40 03:36
Bois Dousset 05:23 06:30 22:32 23:37 00:39 01:41 02:41 03:37
Northampton 05:24 06:31 22:33 23:38 00:40 01:42 02:42 03:38
Olympe 05:28 - 22:37 23:42 00:44 01:46 02:45 03:41
Marbourg 05:32 - 22:41 23:46 00:48 01:50 02:48 03:45
Pont le Nain 05:36 - 22:46 23:51 00:53 01:54 02:52 -
Gare Grand Cerf 05:38 - 22:49 23:53 00:55 01:56 02:54 -
A. Briand 05:40 - 22:52 23:56 00:58 01:58 02:56 -
Victor Hugo 05:42 - 22:54 23:58 01:00 02:00 02:58 -

Victor Hugo 06:55 19:03 19:25 19:50 20:15 20:40(5) 21:05
Blossac 06:57 19:05 19:27 19:53 20:17 20:42(5) 21:07
Les Cours 07:03 19:11 19:33 19:59 20:23 20:48(5) 21:13
Les Sables 07:06 19:14 19:36 20:02 20:26 20:51(5) 21:16
St-Cyprien 07:08 19:16 19:38 20:04 20:28 20:53(5) 21:18
Grand Maison 07:08 19:17 19:39 20:05 20:29 20:54(5) 21:19
Confort Moderne 07:14 19:23 19:45 20:11 20:35 21:00(5) 21:25
Jacques Coeur 07:16 19:25 19:47 20:14 20:37 21:03(5) 21:28
Gymnase 07:17 19:26 19:48 20:15 20:38 21:05(5) 21:29
Campus 07:22 19:31 19:53 20:20 20:43 21:10(5) 21:34
Centre Culturel 07:26 19:35 19:57 20:24 20:47 21:14(5) 21:38
Bois Dousset 07:28 19:36 19:58 20:25 20:48 21:15(5) 21:39
Northampton 06:26(4) 07:29 19:47 20:10 20:35 21:00 21:25(5) 21:50
Olympe 06:30 07:33 19:51 20:14 20:39 21:04 21:29(5) 21:54
Marbourg 06:35 07:38 19:56 20:19 20:44 21:09 21:34(5) 21:59
Pont le Nain 06:40 07:43 20:01 20:24 20:49 21:14 21:38(5) 22:04
Gare Grand Cerf 06:42 07:45 20:04 20:27 20:52 21:17 21:41(5) 22:07
A. Briand 06:45 07:48 20:08 20:31 20:56 21:21 21:45(5) 22:10
Victor Hugo 06:47 07:50 20:10 20:33 20:58 21:23 21:47(5) 22:12

Victor Hugo 21:30 21:55 22:45 22:20(5) 23:10(5) 23:27(5)
Blossac 21:32 21:57 22:47 22:22(5) 23:12(5) 23:29(5)
Les Cours 21:38 22:03 22:52 22:27(5) 23:18(5) 23:33(5)
Les Sables 21:41 22:06 22:55 22:30(5) 23:21(5) 23:36(5)
St-Cyprien 21:43 22:08 22:57 22:32(5) 23:23(5) 23:38(5)
Grand Maison 21:44 22:09 22:57 22:32(5) 23:23(5) 23:38(5)
Confort Moderne 21:50 22:15 23:03 22:38(5) 23:29(5) 23:44(5)
Jacques Coeur 21:53 22:17 23:05 22:40(5) 23:31(5) 23:46(5)
Gymnase 21:54 22:18 23:06 22:41(5) 23:32(5) 23:47(5)
Campus 21:59 22:23 23:10 22:45(5) 23:36(5) 23:51(5)
Centre Culturel 22:03 22:27 23:13 22:48(5) 23:39(5) 23:54(5)
Bois Dousset 22:04 22:28 23:14 22:49(5) 23:40(5) 23:55(5)
Northampton 22:15 22:40 23:15 23:00(5) 23:41(5) 23:56(5)
Olympe 22:19 22:44 23:18 23:03(5) 23:44(5) 23:59(5)
Marbourg 22:24 22:49 23:23 23:08(5) 23:48(5) 00:04(5)
Pont le Nain 22:29 22:54 - 23:13(5) - -
Gare Grand Cerf 22:32 22:57 - 23:15(5) - -
A. Briand 22:35 23:00 - 23:18(5) - -
Victor Hugo 22:37 23:02 - 23:20(5) - -

 vers Victor Hugo (ligne circulaire, sens A)

 vers Victor Hugo (ligne circulaire, sens B) 

(1) Ce trajet continue en ligne 2B  à l’arrêt Northampton
(2) Ce trajet est prolongé à l’arrêt Victor Hugo les jeudis et vendredis
(3) Ce trajet circule les jeudis et vendredis sauf les jours fériés
(4) Ce trajet part de l’arrêt Chalons 1 minute plus tôt
(5) Ce trajet ne circule pas les 28/10, 1/11, 23, 25 et 30/12, 1/1, 24/02, 14, 21 et 22/04, 8 et 30/5, 9/6.
En période de vacances scolaires, les horaires peuvent légèrement varier.
*Vacances scolaires du 22 octobre au 2 novembre 2018, du 24 décembre 2018 au 4 janvier 2019, du 18 février au 1er mars 2019, du 15 au 26 avril 2019 et le 31 mai 2019.

(1) Ce trajet continue en ligne 2A  à l’arrêt Northampton
(2) Ce trajet est prolongé à l’arrêt Victor Hugo les jeudis et vendredis
(3) Ce trajet circule les jeudis et vendredis sauf les jours fériés
(4) Ce trajet ne circule pas les 28/10, 1/11, 23, 25 et 30/12, 1/1, 24/02, 14, 21 et 22/04, 8 et 30/5, 9/6.
En période de vacances scolaires, les horaires peuvent légèrement varier.
*Vacances scolaires du 22 octobre au 2 novembre 2018, du 24 décembre 2018 au 4 janvier 2019, du 18 février au 1er mars 2019, du 15 au 26 avril 2019 et le 31 mai 2019.

Magenta

Carnot

Blossac

Paul Blet

Pont St-Cyprien

Les Cours

Fief de Grimoire

Rhin-Danube

Les Sables

Clos Gaultier

Molière

St-Cyprien

Grand Maison

Ronsard

Acadie

Pontreau

Route de Gençay

Confort Moderne

Petit Tour

Pierre Levée

Jacques Coeur

Bosquets

Gymnase

Aubépines

Petits Champs

Pôle Technologique

Descartes

A. Briand

Passerelle Accès SNCF

Gare Grand Cerf

La Chaussée

Pont le Nain

Mozart

Europe

Le Mail

Marbourg

Rondy

Olympe

Hoche

Marat

St-Jacques de Compostelle

Châlons

Northampton

Bois Dousset

Iaroslav

Montpensier

Mariéville

Iassy

Campus

Victor Hugo

Le Catalan

Tabac-Presse

Hall de la Presse

Les Templiers Tabac Presse

Martel 732

Mag Presse

Les Héliotropes

Le Bon Saint Eloi

La Résistance

Beaulieu

Foyer Soleil

Jean le Bon

Vayres

Centre Culturel

PIMM’S

Tabac-Presse
de la Rocade

Le Longchamp

N2B

N2A

PLAN DE LIGNE

N2B

N2A

Se
n

s 
A

Se
n

s 
B

Se
n

s 
B

Se
n

s 
A  Dépositaires Vitalis |  Parc Relais

 Arrêt desservi dans les 2 sens |  Arrêt desservi dans le sens de la flèche


